TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

***

Số: 178-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Vinh, ngày 12 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Xếp loại thi đua tổ chức đoàn trực thuộc Đoàn trường

năm học 2020 - 2021

 Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo kết quả xếp loại thi đua của các

Đoàn viện, Liên chi đoàn, Đoàn Trường THPT Chuyên trong năm học 2020 -

2021. Cụ thể như sau:

TT Tên đơn vị Xếp loại

1.  LCĐ khoa Kinh tế Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2.  LCĐ khoa Giáo dục Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3.  LCĐ khoa SP Ngoại ngữ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4.  LCĐ TT Giáo dục Quốc phòng - An ninh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5.  Đoàn Viện Khoa học Xã hội & Nhân văn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6.  Đoàn Viện Nông nghiệp - Tài nguyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Đoàn Viện Sư phạm Tự nhiên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  LCĐ khoa Luật Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9.  Đoàn Viện CN Hóa sinh Môi trường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10.  Đoàn Viện Sư phạm Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  LCĐ khoa Giáo dục Thể chất Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12.  Đoàn Viện Kỹ thuật và Công nghệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13.  Đoàn Trường THPT Chuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14.  LCĐ khoa Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Đảng ủy, Ban Giám hiệu;

- Phòng CTCT-HSSV;

- Cấp ủy, lãnh đạo các khoa, viện,

Trường THPT Chuyên;

- Các ĐV, LCĐ, Đoàn Trường THPT Chuyên;

- Lưu VP Đoàn.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Thiều Đình Phong